

26 januari 2001

Version 2, korrigering av EPS enligt US GAAP

Ericsson ökar sitt försprång i 2G och 3G - växer snabbare än marknaden

- *Faktureringen ökade med 27% och orderingången med 31% under året (för jämförbara enheter 29% och 33%)*
- *Ökade investeringar i 3G för att förstärka framgången*
- *Rörelsemarginal i linje med prognosen*
- *Mobiltelefoner: Outsourcing av all produktion. Ytterligare omstruktureringskostnader på 8 Mdr år 2000 ökar besparingarna till 15 Mdr per år från 2002*
- *Realisationsvinst på 15,4 Mdr från försäljning av aktier i Juniper Networks*
- *Prognos för 2001: Försäljningstillväxt på 15-20% och en rörelsemarginal mellan 6 och 8% med ökade 3G-investeringar.*

(Mdr SEK)	Fjärde kvartalet			Tolv månader		
	2000	1999	Förändr %	2000	1999	Förändr %
Orderingång	79,5	66,0	20%	292,3	223,8	31%
Fakturering	82,1	73,8	11%	273,6	215,4	27%
Rörelseresultat	5,6	8,7	-33%	31,2	17,6	77%
Justerat rörelseresultat 1)	-1,5	8,7		16,7	17,9	-7%
Justerad rörelsemarginal %	-1,8%	11,8%		6,1%	8,3%	
Resultat före skatt (IBT)	4,6	8,5	-46%	28,7	16,4	75%
Vinst per aktie efter full utspädning (SEK)	0,28	0,78	-64%	2,65	1,54	72%
Vinst per aktie efter full utspädning enl. US GAAP (SEK)	0,65	0,96	-32%	2,94	1,92	53%
Kassaflöde före finansiella aktiviteter	11,6	9,5		6,4	-2,4	
1) Justerat för						
Realisationsvinst Juniper	15,4			15,4		
Icke-operationella realisationsvinster och pensionsåterbetalningar	-0,2			7,0	-0,3	
Ytterligare omstrukturering inom telefoner	-8,0			-8,0		

Resultat i linje med prognosen

Med en justerad rörelsemarginal på 6,1% för år 2000 och ett positivt kassaflöde i fjärde kvartalet presenterade Ericsson ett finansiellt resultat i linje med sin prognos. Ökningen i fakturering och orderingång berodde åter på en fortsatt stark utveckling inom mobilsystem.

I fjärde kvartalet uppnådde Ericsson ett rörelseresultat på 5,6 Mdr. Justerat rörelseresultat var -1,5 Mdr, exklusive realisationsvinst på Juniper-aktier, 15,4 Mdr, icke-operationella realisationsförluster, -0,2 Mdr, samt ytterligare omstruktureringskostnader på 8 Mdr för total outsourcing av produktion av mobiltelefoner. Det justerade rörelseresultatet inkluderar tidigare offentliggjorda omstruktureringskostnader på 4,7 Mdr.

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

“Vi har åstadkommit en stark tillväxt och inom mobilsystem har vi återigen till och med lyckats växa snabbare än marknaden med god lönsamhet”, säger Kurt Hellström, Ericssons verkställande direktör och koncernchef.

“Vi är nu världsledande inom mobilsystem för både 2G och 3G. Vi har hittills tagit betydligt mer än 50% av antalet order på både GPRS och 3G. Vi har ett mycket gynnsamt läge för att öka vår marknadsandel i övergången till 3G, ett av de största teknikskiftena någonsin. Vi har uppnått detta tack vare vår kundbas, vårt tekniska ledarskap och vår kapacitet att leverera dessa system i stora volymer. Vi investerar nu ännu mer aggressivt i 3G för att säkerställa våra åtaganden.”

“Resultaten inom vår mobiltelefonverksamhet fortsätter, som förväntat, att vara otillfredsställande. Som tillkännagivits är förlusterna orsakade av leveransproblem från nyckelleverantörer och en otillfredsställande produktmix i segmentet för enklare modeller. Leveransproblemen har medfört förluster av stora försäljningsvolymer och ett betydande underutnyttjande av vår produktionskapacitet, vilket tvingat oss till dyra omstruktureringsåtgärder.”

“Vårt back-to-profit program som tillkännagavs i mitten av förra året löper som planerat och vi är på väg att visa vinst under andra halvåret i år. I ljuset av nu pågående marknadsförändringar har vi gjort en grundlig översyn av vårt sätt att driva verksamheten och vi har beslutat om outsourcing av all produktion av mobiltelefoner.”

“Vi ingick ett strategiskt partnerskap med Flextronics som medför att vi snabbt kan uppnå bättre skalfördelar och ökad flexibilitet. Dessa extra åtgärder medför ytterligare avsättningar som vi ser som en investering, vilken kommer att ge en mycket snabb återbetalning. Totalt kommer vi att få årliga kostnadsbesparingar på 15 Mdr per år från år 2002. Då detta även skapar en god bas för långsiktig lönsamhet, bekräftar det även vår föresats att förbli en av huvudaktörerna inom mobiltelefoner.”

Mobilsystem ökade orderingången med mer än 60% under fjärde kvartalet

Vid slutet av fjärde kvartalet hade Ericsson vunnit 22 av 33 offentligt tillkännagivna WCDMA-överenskommelser och en majoritet av GPRS-kontrakten. Operatörer i Nordamerika och Latinamerika valde att gå GSM/GPRS-vägen till 3G och Mobilt Internet, vilket gynnar oss som världsledande inom GSM och 3G. Då operatörer nu intensifierar investeringarna inom GSM och 3G ökade vår orderingång för mobilsystem med mer än 60% under fjärde kvartalet. Vi har ökat våra FoU-insatser och leveranskapacitet för 3G under samma period, en trend som kommer att fortsätta under 2001.

ENGINE vinner 35% marknadsandel

Under fjärde kvartalet 2000 fick Ericsson ett starkt fäste i marknaden för omställning av telekomnäten från kretskopplade smalbandsnät till paketkopplad bredbandsteknologi som stöder höghastighetsdata och Internet. Vi uppnådde en marknadsandel på 35% i hård konkurrens med traditionella datakomleverantörer. Marknaden drivs av de ledande operatörerna och vår framgång med ENGINE bygger på våra goda relationer med dessa operatörer, liksom vår långa erfarenhet och forskning kring ATM och IP.

Mobiltelefoner behåller över 10% marknadsandel

Under kvartalet har Ericsson levererat 11,8 miljoner telefoner. Totalt sålde vi 43,3 miljoner telefoner under året, en ökning med 38% och en marknadsandel på mer än 10% av en beräknad total marknad på runt 405 - 415 miljoner. “Back-to-profit”-programmet går enligt plan för att divisionen ska visa vinst under andra halvåret 2001. Enligt vår plan överförs all produktion av mobiltelefoner från våra fabriker i Kumla/Sverige och Lynchburg/ Virginia till lågkostnadsproduktionsenheter. Vi har fasat ut ett antal produkter för att koncentrera vår

produktportfölj. Vårt partnerskap med Arima/Taiwan om utveckling och tillverkning av enklare telefonmodeller för GSM löper enligt plan. Vi har denna vecka även tecknat ett avtal med den taiwanesiska tillverkaren GVC, som kommer att hantera utveckling och produktion enligt våra specifikationer. Utöver detta har vi nu gått in i ett strategiskt partneravtal med Flextronics om outsourcing av all övrig produktion av mobiltelefoner. Ericsson kommer att fokusera sin verksamhet på teknologi, design, varumärkesuppbyggnad, marknads-föring och försäljning av telefoner. Vid slutet av detta år kommer Konsumentprodukter att ha 7 000 anställda, att jämföra med 18 000 föregående år.

Vår syn på marknaden

Den starka tillväxten inom mobil kommunikation fortsätter. Den drivs av det växande antalet abonnenter och de stora operatörernas övergång till multityjänstnät. Under år 2000 ökade antalet mobiltelefonabonnenter med nästan 50% till mellan 700 och 715 miljoner. För 2001 förväntar vi oss att mobiltelefonmarknaden kommer att uppgå till mellan 500 och 540 miljoner enheter och att antalet abonnenter kommer att bli 920 - 950 miljoner.

Den ökade efterfrågan på Mobilt Internet har visat sig i framgången med SMS och WAP/i-mode. Över 13 miljarder SMS-meddelanden sänds varje månad och antalet WAP-telefoner ökade från 3 till 26 miljoner från augusti till december 2000. I år kommer GPRS – eller 2,5G – att tas i bruk och Ericsson kommer att börja leverera 3G system. Vi har en stark tro på Mobilt Internet och kommer att fortsätta att driva marknaden och leverera kompletta lösningar.

Utsikter

En osäkrare ekonomisk omvärld och en ökad försiktighet på kapitalmarknaden bidrar sammantaget till en ökad osäkerhet även inom vår bransch. Vi har trots detta en fortsatt optimistisk syn på vår verksamhet.

Vi har vunnit de flesta kontrakten avseende nästa generations nät. Därför ökar vi investeringarna för att säkerställa att vi är snabba i starten med 3G.

För första kvartalet 2001 kommer vi att se en fortsatt stark tillväxt för system och lägre fakturering för telefoner. Totalt förväntar vi oss ökad fakturering med cirka 15% för jämförbara enheter. Resultat före skatt förväntas bli omkring noll, belastat med fortsatta rörelseförluster för telefoner och ökade 3G investeringar. Senare under året kommer vi att kunna tillgodoräkna oss effekter av omstruktureringen av vår telefonverksamhet.

För helåret 2001 förväntar vi oss att faktureringen skall öka med mellan 15 och 20% och en rörelsemarginal kring 6-8%.

EKONOMISK ÖVERSIKT

*Alla belopp i SEK om inte annat anges

FJÄRDE KVARTALET

ORDERINGÅNG, FAKTURERING OCH RESULTAT

Orderingången under det fjärde kvartalet ökade med 20%, där hög orderingång för system uppvägde minskad orderingång för mobiltelefoner och övriga verksamheter. Justerat för en exceptionellt stor order på 4,9 Mdr för Försvarssystem under fjärde kvartalet 1999, var ökningen 30%. Orderingången för ENGINE och GPRS utvecklades gynnsamt. Vi ökade faktureringen med 11%.

Bruttomarginalen för systemverksamheten var stabil medan den totala bruttomarginalen minskade på grund av lägre marginaler för mobiltelefoner, eftersom prispressen som väntat fortsatte. Vi sålde 11,8 miljoner telefoner i kvartalet och nådde totalt 43,3 miljoner under året, vilket befäste vår ställning som världens tredje största leverantör.

Som presenterades i oktober har vi påbörjat omstruktureringen av telefonverksamheten i vårt "Back-to-Profit" program. Som prognostiserades har vi haft 4,7 Mdr i omstruktureringens kostnader, inklusive lagernedskrivning. Det nya beslutet om outsourcing av all tillverkning av mobiltelefoner resulterade i en ytterligare omstruktureringsreserv på 8 Mdr i fjärde kvartalet, som även inkluderar de 2 Mdr som tidigare identifierats i "Back-to-Profit" programmet. Av den totala kostnaden för omstruktureringen, 12,7 Mdr, hänför sig cirka 50% till lager och inköpskostnader, cirka 20% till överbliven utrustning till följd av outsourcing och cirka 30% till personalåtgärder och kostnader för underutnyttjad kapacitet i våra produktionsenheter.

Omkostnaderna ökade under kvartalet till följd av ökade FoU-satsningar för 3G, som nämnts ovan, liksom kostnader relaterade till omstruktureringen av Konsumentprodukter. Omkostnaderna utgjorde 35% av faktureringen, vilket är över vårt mål på 30%.

Operationella realisationsvinster i kvartalet utöver Juniper Networks uppgick till 0,1 Mdr, vilket var något lägre än vår prognos på 0,4 Mdr. Resultateffekten av förändrade valutakurser jämfört med kurserna under föregående år var cirka +0,4 Mdr.

Rörelseresultatet för kvartalet var 5,6 Mdr. Justerat för realisationsvinsten på aktier i Juniper Networks, icke-operationella poster och ytterligare avsättning för omstrukturering för telefoner, var rörelseresultatet -1,5 Mdr.

Resultat före skatter var 4,6 Mdr. Minoritetsandelar i resultatet var större än tidigare under året tack vare ett starkt fjärde kvartal i vissa bolag.

BALANSRÄKNING OCH KASSAFLÖDE

Vi minskade lagret med 5,1 Mdr under kvartalet, av vilket 5,9 Mdr avser telefoner. Lager för system ökade med 0,7 Mdr. Kundfordringar ökade med 9,1 Mdr till följd av den höga faktureringen, speciellt i december. Vi lyckades minska kundfinansieringsfordringar med 2,9 Mdr. Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 3,8 Mdr.

Kassaflödet före finansiella aktiviteter för kvartalet var 11,6 Mdr, vilket inkluderar den gynnsamma effekten av försäljningen av aktier i Juniper Networks.

HELÅRET 2000

Orderingången ökade med 31% och faktureringen med 27% (33% och 29% för jämförbara enheter), något över vår prognos.

Order och fakturering i segmentet Nätoperatörer utvecklades bra under året med orderingång upp 40% och fakturering upp 29%. Detta tack vare stark efterfrågan för 2G-infrastruktur, GPRS och ENGINE. ENGINE-lösningen för omställning av kretskopplade nät till nästa generations paketkopplade teknologi utnyttjar till stor del tidigare utveckling inom bredbandsområdet såsom bredbands-ISDN och optiska transmissionssystem.

I vår mobiltelefonverksamhet påverkades fakturering och bruttomarginal kraftigt av leveransproblem från en nyckelleverantör, vilket ledde till förseningar och minskad försäljning, lägre priser och stora lagernedskrivningar. Dessutom beslutade vi om införandet av ett aggressivt omstruktureringsprogram för telefonverksamheten, vilket medförde ytterligare kostnader. Omkostnaderna uppgick till 33% av faktureringen, över vårt mål på 30%, på grund av ökade FoU-investeringar och påbörjad uppbyggnad av kapacitet för 3G.

Totalt sett nådde vi en justerad rörelsemarginal på 6,1%, exklusive en realisationsvinst på 15,4 Mdr från försäljning av aktier i Juniper, ytterligare avsättning för omstrukturering för telefoner på 8 Mdr och icke-operationella poster på 7 Mdr. Detta resultat är i linje med vår prognos.

Resultateffekten av förändrade valutakurser jämfört med kurserna under fjolåret var cirka +1,3 Mdr. För mobiltelefoner var dock effekten negativ, cirka -3,4 Mdr, på grund av ofördelaktig exponering från inköp i japanska yen och US-dollar kombinerat med stor andel intäkter i euro.

Resultat före skatter var 28,7 (16,4) Mdr, upp 75%. Skatteprocenten för helåret var så låg som 27%, eftersom en del av realisationsvinsterna var skattefria.

Vinst per aktie efter full utspädning var SEK 0,28 (0,78) för kvartalet och SEK 2,65 (1,54) för helåret. Utspädningseffekten av årets personaloptionsprogram var cirka 0,2%. Vinst per aktie enligt US GAAP var SEK 2,94 (1,92).

Lagrets omsättningshastighet för helåret blev 5,2 (4,8) gånger, inklusive påverkan av lagernedskrivningar. Vårt långsiktiga mål ligger på 5,0. Omsättningshastigheten för kundfordringar för helåret var 3,9 (3,7) gånger, något lägre än målet på 4,0.

Kundfinansiering beviljas mycket selektivt och främst som en tillfällig finansiering tills dess att våra kunder funnit långsiktiga lösningar. Under året har vi lyckats minska risken i balansräkningen med 20% medan vår "off-balance-sheet"-exponering ökat obetydligt.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar var 12,3 Mdr, varav 5,1 Mdr i Sverige. Soliditeten vid årets slut var 37,7 (35,2)%. Vi nådde inte vårt mål på 40% och vi kommer att fortsätta våra ansträngningar att förbättra kapitalanvändningen, särskilt beträffande lager och kundfordringar.

Kassaflödet före finansiella aktiviteter för helåret var 6,4 Mdr, där den positiva effekten av försäljning av aktier i Juniper Networks uppväger ökningarna av lager och fordringar.

Vid slutet av 2000 hade Ericsson 105 129 anställda, en nettoökning med 1 839 under året, hänförlig till ökade FoU-satsningar för 3G.

FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman en oförändrad utdelning på 0,50 SEK per aktie.

ÅRSREDOVISNING

Årsredovisningen kommer att distribueras till aktieägare samt hållas tillgänglig på huvudkontoret vid Telefonplan, Stockholm, från och med den 9 mars 2001.

ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdagen den 28 mars 2001 i Stockholm Globe Arena.

Bilagor:

- Affärssegment
- Marknadsområden
- Orderingång, fakturering och marginaler per segment per kvartal
- Anställda
- Proforma segmentsinformation enligt ny struktur

Stockholm den 26 Januari 2001

Kurt Hellström

Verkställande Direktör och Koncernchef

Som tidigare kommunicerats har Styrelsen från 1 januari, 2001 utsett Kurt Hellström även till koncernchef.

Osäkerheter i framtiden

*“Safe Harbour”-uttalande i enlighet med den amerikanska “Private Securities Litigation Reform Act of 1995”:
Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och faktiska utfall kan komma att skilja sig väsentligt från den förutsedda. Förutom de faktorer som diskuteras, kan de faktiska utfallen påverkas av bl a sådana faktorer som produkt efterfrågan, konjunkturer, valutakurs- och räntefluktuationer, inverkan av konkurrerande produkter och deras prissättning, produktutveckling, kommersiella och tekniska svårigheter, politiska risker i de länder i vilka Ericsson har verksamhet eller försäljning, leveransstörningar och följder av kundfinansiering..*

Datum för nästa rapport är den 20 april 2001

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA

Roland Klein, Senior Vice President, Corporate Communications

Phone: +46 8 719 2128, +44 7776 162997; E-mail: roland.klein@clo.ericsson.se

Media:

Pia Gideon, Vice President, External Relations

Phone: +46 8 719 2864, +46 70 519 2864; E-mail: pia.gideon@lme.ericsson.se

Investor relations:

Gary Pinkham, Vice President, Investor Relations

Phone: +1 212 685 4030; E-mail: gary.pinkham@ericsson.com

Lars Jacobsson, Vice President, Financial Reporting and Analysis

Phone: +46 8 719 9489, +46 70 519 9489; E-mail: lars.jacobsson@lme.ericsson.se

AFFÄRSSEGMENT

Segment resultat fjärde kvartalet 2000

Segment (Mdr SEK)	Order- ingång	Order- ökning	Fakt.	Fakt,- ökning	Justerat rörelse- resultat	Justerad rörelse- marginal
Nätoperatörer	60.2	47%	61.4	21%	9.4	15% (17%)
Konsumentprodukter	14.9	-5%	13.9	-17%	-10.3	-74% (6%)
Företagslösningar	4.7	1%	5.8	8%	0.3	5% (8%)
Övrig verksamhet	3.8	-58%	4.8	-12%	-0.2	-5% (0%)
Icke-allokerade kostn.					-0.7	
Internfakturering	-4.2		-3.7			
TOTAL	79.5	20%	82.1	11%	-1.5	-2% (12%)
Justeringar:						
Realisationsvinst Juniper					15.4	
Icke-operationella poster					-0.2	
Ytterligare omstrukturering					-8.0	
Rörelseresultat					5.6	

Nätoperatörer

Faktureringen ökade med 21% och står nu för 75% av den totala faktureringen. GSM-system visade den starkaste faktureringsökningen och mycket stark ordergång. Fasta nät uppvisade ett bra kvartal till följd av god efterfrågan på ENGINE. Latinamerika uppnådde speciellt stark försäljning medan Västeuropas faktureringsökning var låg. Ökade FoU-kostnader i kombination med försäljningsmix av produkter och marknader, medförde att rörelsemarginalen sjönk från 17 till 15%.

Konsumentprodukter

Under kvartalet levererade vi 11,8 miljoner telefoner. Som presenterades i vår prognos resulterade prispress i lägre marginaler. "Back-to-Profit"-programmet är nu på väg att få verksamheten att återigen visa vinst under andra halvåret 2001.

Företagslösningar

Företagslösningar är inne i en process att ändra strategin för distributionskanaler till att arbeta med externa återförsäljare. Eftersom detta arbete medfört en viss uppbromsning av verksamheten var faktureringstillväxt och rörelseresultat blygsamma.

Övriga verksamheter och icke-allokerade kostnader

På grund av en stor order till Försvarssystem under fjärde kvartalet 1999, verkar årets ordergång låg. Den 1 april 2000 avyttrades Energy Systems, vilket har minskat årets fakturering. Vår Kabelverksamhet har gått mycket bra med stark efterfrågan på fiberoptiska kablar. Mikroelektronikenhetens fakturering har blivit negativt påverkad av lägre volymer för mobiltelefoner. Rörelseresultatet är negativt på grund av ogynnsam utveckling för vårt joint venture med Hewlett-Packard. För jämförbara enheter minskade ordergången med 10% medan faktureringen ökade med 5%. Icke-allokerade kostnader minskade något jämfört med fjärde kvartalet föregående år.

AFFÄRSSEGMENT FÖRSÄTTNING

Segment resultat helår 2000

Segment (Mdr SEK)	Order- ingång	Order- ökning	Fakt. Fakt.- ökning	Fakt.- ökning	Justerat rörelse resultat	Justerad rörelsemarginal	Anställda
Nätoperatörer	212,4	40%	194,1	29%	33,1	17% (13%)	70,317
Konsumentprodukter	57,0	20%	56,3	21%	-16,2	-29% (1%)	16,840
Företagslösningar	17,8	-1%	17,5	1%	0	0% (0%)	8,324
Övrig verksamhet	18,6	-16%	19,0	14%	1,7	9% (0%)	8,520
Icke-allokerade kostn.					-1,9		1,128
Internfakturering	-13,5		-13,4				
TOTAL	292,3	31%	273,6	27%	16,7	6% (8%)	105,129
Justeringar:							
Realisationsvinst Juniper					15,4		
Icke-operationella poster					7,0		
Ytterligare omstrukturering					-8,0		
Rörelseresultat					<u>31,2</u>		

Nätoperatörer

Med starkare ökning av ordergång och fakturering än marknaden, förbättrade vi vår rörelsemarginal till 17 (13) %. Ordergång och fakturering var stark för alla mobilsystem och bra ordergång uppnåddes för vår ENGINE-lösning. Även MINI-LINK transmissionsutrustning visar stark ökning sedan föregående år. Rörelseresultatet återspeglar en ökad investeringsnivå inom FoU och övriga förberedelser för snabb utrullning av 3G.

Konsumentprodukter

Vi ökade försäljningen med 38% till 43,3 miljoner enheter. Intäkterna ökade med 21% till 56,3 Mdr, en följd av utebliven fakturering på grund av leveransproblem av komponenter, ogynnsam produktmix och överproduktion i slutet av året, med stora prissänkningar på marknaden. Helårsförlusten på 16,2 Mdr är i linje med våra indikationer efter nio månader och inkluderar 4,7 Mdr i omstrukturingskostnader.

Företagslösningar

Konsultverksamheten mot företag växte betydligt under året och blev i ökad omfattning inriktad på Internet-applikationer. Den traditionella verksamheten med lösningar för företagskommunikation, PABX och datanät, omorganiserade under året sina distributionskanaler, vilket bromsade utvecklingen av affärsverksamheten. Ordergång och fakturering var oförändrade medan rörelsemarginalen minskade något.

Övriga verksamheter och icke-allokerade kostnader

Under året har vi avyttrat Energisystem och fastighetsbestånd. Effekterna av detta har rapporterats bland icke-operationella realisationsvinster. Övriga kvarvarande verksamheter, Kabel, Försvarssystem och Mikroelektronik, hade alla mycket starka faktureringsökningar. Ordergången ökade också mycket bra förutom för Försvarssystem, där en stor ERIEYE-order föregående år gör att årets ordergång framstår som lägre. Icke-allokerade kostnader minskade mer än 20% jämfört med föregående år. Pensionsåterbetalningar på 1,1 Mdr har inkluderats i icke-operationella poster.

Ny segmentsrapportering för 2001

För att öka jämförbarheten med andra företag i vår bransch och av konkurrensskäl kommer vi under 2001 att rapportera ordergång, fakturering och rörelseresultat för våra huvudsakliga rörelsegrenar – System, Telefoner och Övrig verksamhet. Inom System kommer ordergång och fakturering för mobilsystem och multitjänstnät att bli särredovisade, även om det föreligger en stor grad av integration inom System för FoU, kunder och

implementation och support. Bifogat återfinns en omarbetad segmentrapport för år 2000 per kvartal enligt det nya formatet.

MARKNADSOMRÅDEN

Extern fakturering per marknadsområde, fjärde kvartalet 2000

Marknadsområde	Nät-operatörer	Konsumentprodukter	Företagslösningar	Övrigt	Total	% av total	Ökning
Västeuropa	19,6	5,4	2,9	2,2	30,1	37%	2%
CEEMA*)	10,1	1,1	0,4	0,2	11,9	14%	16%
Nordamerika	4,6	2,3	0,1	0,4	7,5	9%	-1%
Latinamerika	12,2	2,4	0,4	0,2	15,2	19%	34%
Asien&Oceanien	14,0	2,5	0,4	0,5	17,5	21%	15%
Total **)	60,5	13,8	4,3	3,4	82,1	100%	11%

Extern fakturering per marknadsområde, helår 2000

Marknadsområde	Nät-operatörer	Konsumentprodukter	Företagslösningar	Övrigt	Total	% av total	Ökning
Västeuropa	60,7	23,3	8,4	7,8	100,2	36%	17%
CEEMA*)	29,6	6,2	0,9	1,0	37,7	14%	27%
Nordamerika	23,4	9,9	0,4	1,5	35,2	13%	40%
Latinamerika	35,9	6,1	1,3	0,9	44,1	16%	46%
Asien&Oceanien	43,4	10,5	1,2	1,2	56,3	21%	25%
Total **)	193,0	56,0	12,1	12,4	273,6	100%	27%

*) Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika

**) Exklusive intern fakturering mellan segment

Ökningstakten i faktureringen minskade under fjärde kvartalet, speciellt i Västeuropa, Nordamerika och Japan.

I Europa har operatörerna börjat dra ner på subventionerna till mobiltelefoner, vilket minskat ökningen av nya abonnenter och antalet utbytetelefoner. Då penetreringen nu är runt 70% i många länder är huvudmålet för operatörerna att behålla sin nuvarande kundbas. Ett antal kontrakt avseende 3G har tecknats under fjärde kvartalet, vilket bekräftar vår ledande position. ENGINE fortsätter att dominera "Circuit-to-Packet"-marknaden. En stor genombrottsorder för IP-baserade nät med Juniper-routrar har erhållits från Telia International, ett bevis för det starka partnerskapet med Juniper som nu har resulterat i ett samägt bolag. Vårt samägda bolag med Microsoft rapporterade det första kontraktet för sin första produkt, Outlook via mobil.

Vår verksamhet i Nordamerika ökade faktureringen för året starkt. Operatörerna har beslutat att utnyttja GSM för sina 2,5G-nät som en väg in i 3G, vilket är till fördel för oss som marknadsledande inom GSM och GPRS. GPRS-tester pågår. CDMA faktureringen började ta fart och en strategisk order för kabelmodem vanns. Som en del i vårt "Back-to-Profit"-program inom Konsumentprodukter kommer cirka 2000 anställda att överföras till SCI i början av 2001 till följd av outsourcing av tillverkningen i Lynchburg, USA. I slutet av året förvärvade Ericsson Microwave Power Devices, en ledande utvecklare av MCPA-teknologi, en viktig kompetens för utvecklingen av 3G-system.

I Latinamerika var faktureringen mycket stark i Mexiko och Argentina men också i Brasilien. Även i Latinamerika kommer operatörerna att gå GSM/GPRS-vägen till 3G.

I Asien&Oceanien har de två stora marknaderna Kina och Japan visat något olika utveckling. Kina hade måttliga faktureringsökningar men stark orderingång. Faktureringen i Japan var mycket stark medan orderingången ökade måttligare. Det verkar som om marknaden i Kina börjar ta fart efter en relativt låg investeringsnivå under 2000.

De 10 största marknaderna i fråga om ordergång och fakturering, år 2000

Marknad	Andel av total ordergång	Andel av total försäljning
USA	12%	12%
Kina	8%	7%
Storbritannien	7%	8%
Mexiko	6%	6%
Italien	6%	6%
Brasilien	6%	6%
Spanien	5%	5%
Japan	5%	5%
Turkiet	4%	4%
Sverige	3%	3%

ERICSSONKONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Okt-Dec 2000	Okt-Dec 1999	Jan-Dec 2000	Jan-Dec 1999
Fakturering	82 109	73 755	273 569	215 403
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-63 113	-42 385	-180 392	-125 881
Bruttomarginal	18 996	31 370	93 177	89 522
Bruttomarginal i procent av faktureringen	23,1%	42,5%	34,1%	41,6%
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-13 458	-9 873	-41 921	-33 123
Försäljningskostnader	-11 340	-10 387	-34 706	-30 005
Administrationskostnader	-4 254	-3 487	-13 311	-11 278
Summa omkostnader	-29 052	-23 747	-89 938	-74 406
Omkostnader i procent av faktureringen	35,4%	32,2%	32,9%	34,5%
Övriga rörelseintäkter	15 586	1 066	27 652	2 224
Andelar i intresseföretags resultat	117	- 2	274	250
Rörelseresultat	5 647	8 687	31 165	17 590
Rörelsemarginal i procent av faktureringen	6,9%	11,8%	11,4%	8,2%
Finansiella intäkter	720	562	2 929	2 273
Finansiella kostnader	-1 314	- 457	-4 449	-2 971
Resultat efter finansiella poster	5 053	8 792	29 645	16 892
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 460	- 313	- 953	- 506
Resultat före skatter ¹⁾	4 593	8 479	28 692	16 386
Skatter	-2 343	-2 156	-7 674	-4 256
Periodens resultat ¹⁾	2 250	6 323	21 018	12 130

¹⁾ Varav realisationsresultat, netto efter minoriteter	15 221	728	25 229	1 843
Operationellt realisationsresultat	15 452	769	19,296	2 171
Icke-operationellt realisationsresultat	- 231	- 41	5 933	- 328

Justerad rörelsemarginal för poster som påverkar jämförbarheten:

Realisationsvinst Juniper Networks	15 383		15 383	
Icke-operationellt realisationsresultat	- 231	- 41	5 933	- 328
Pensionsåterbetalningar			1 100	
Ytterligare omstruktureringarkostnader i Konsumentprodukter	-8 000		-8 000	
	7 152	- 41	14 416	- 328

Justerad rörelsemarginal	-1 505	8 728	16 749	17 918
Justerad rörelsemarginal i procent av faktureringen	-1,8%	11,8%	6,1%	8,3%

ERICSSONKONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	31 dec 2000	31 dec 1999
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	12 833	10 548
Materiella anläggningstillgångar	22 378	24 719
Finansiella anläggningstillgångar		
Kapitalandelar i intresseföretag	2 790	2 712
Aktier och andelar	2 484	1 751
Långfristig kundfinansiering	6 364	6 657
Andra långfristiga fordringar	3 657	4 972
Summa anläggningstillgångar	50 506	51 359
Omsättningstillgångar		
Varulager	43 933	25 701
Fordringar		
Kundfordringar och kortfristig kundfinansiering	76 240	65 333
Övriga fordringar	44 029	31 227
Kortfristiga placeringar, kassa och bank	35 606	29 008
Summa omsättningstillgångar	199 808	151 269
Summa tillgångar	250 314	202 628
Eget kapital	91 686	69 176
Minoritetsintressen i dotterbolag	2 764	2 182
Konvertibla förlagslån	4 347	5 453
Räntebärande avsättningar och skulder	42 216	39 567
Icke räntebärande avsättningar och skulder	109 301	86 250
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	250 314	202 628

ERICSSONKONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Jan-Dec 2000	Jan-Dec 1999
Kassaflöde från rörelsen	-10 848	12 925
Investeringar	<u>17 244</u>	<u>-15 364</u>
Kassaflöde före finansiella aktiviteter	6 396	-2 439
Finansiering	- 236	13 550
Omräkningsdifferenser i likvida medel	<u>438</u>	<u>- 336</u>
Förändring likvida medel	<u><u>6 598</u></u>	<u><u>10 775</u></u>

ERICSSONKONCERNENS UTVECKLING I SAMMANDRAG

MSEK	Jan-Dec 2000	Jan-Dec 1999	Förändring %
Fakturering	273 569	215 403	27%
Justerad rörelsemarginal i procent av fakturering	6,1%	8,3%	
Resultat före skatter	28 692	16 386	75%
Årets resultat	21 018	12 130	73%
Medelantalet aktier (miljoner)	7 869	7 817	
Medelantal aktier efter full utspädning (miljoner)	8 004	7 987	
Vinst per aktie (kronor)	2,67	1,55	72%
Vinst per aktie efter full utspädning (kronor)	2,65	1,54	72%
Vinst per aktie, efter full utspädning, enligt U.S. GAAP (kronor)	2,94	1,92	53%
Soliditet	37,7%	35,2%	
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	12 293	9 085	35%
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	10 936	7 382	48%
- Varav goodwillavskrivningar	761	684	11%
Antal anställda vid periodens slut	105 129	103 290	2%
Orderingång	292 344	223 828	31%
Kapitalomsättningshastighet	2,1	2,1	

Beräkning av vinst per aktie:

Årets resultat	21 018	12 130
Ränta på konvertibla skuldebrev, netto efter skatt	<u>207</u>	<u>185</u>
Justerat årsresultat	21 225	12 315
Medelantal aktier efter full utspädning (miljoner)	·/· 8 004	·/· 7 987
Vinst per aktie efter full utspädning (kronor)	= 2,65	= 1,54

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

Akkumulerat

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	38 718	84 819	132 693	194 074	28 505	64 314	99 208	149 943
Konsumentprodukter	14 794	28 145	42 483	56 343	9 696	20 064	29 797	46 444
Företagslösningar	3 858	7 864	11 635	17 479	3 446	7 841	11 949	17 345
Övriga verksamheter	5 343	9 935	14 269	19 027	3 312	7 301	11 326	16 750
Avgår: intern fakturering	-3 628	-6 645	-9 620	-13 354	-3 388	-7 137	-10 632	-15 079
Summa	59 085	124 118	191 460	273 569	41 571	92 383	141 648	215 403

Förändring %

	0003A	0006A	0009A	0012A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	36%	32%	34%	29%
Konsumentprodukter	53%	40%	43%	21%
Företagslösningar	12%	0%	-3%	1%
Övriga verksamheter	61%	36%	26%	14%
Avgår: intern fakturering	7%	-7%	-10%	-11%
Summa	42%	34%	35%	27%

Isolerade kvartal

	2000				1999			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	38 718	46 101	47 874	61 381	28 505	35 809	34 894	50 735
Konsumentprodukter	14 794	13 351	14 338	13 860	9 696	10 368	9 733	16 647
Företagslösningar	3 858	4 006	3 771	5 844	3 446	4 395	4 108	5 396
Övriga verksamheter	5 343	4 591	4 334	4 758	3 312	3 989	4 025	5 424
Avgår: intern fakturering	-3 628	-3 016	-2 975	-3 734	-3 388	-3 749	-3 495	-4 447
Summa	59 085	65 033	67 342	82 109	41 571	50 812	49 265	73 755

Förändring %

	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	36%	29%	37%	21%
Konsumentprodukter	53%	29%	47%	-17%
Företagslösningar	12%	-9%	-8%	8%
Övriga verksamheter	61%	15%	8%	-12%
Avgår: intern fakturering	7%	-20%	-15%	-16%
Summa	42%	28%	37%	11%

ORDERINGÅNG PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

Ackumulerat

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	57 465	102 735	152 262	212 440	32 672	69 879	110 916	151 762
Konsumentprodukter	14 562	27 988	42 123	57 001	10 116	20 196	31 948	47 552
Företagslösningar	5 486	9 428	13 097	17 834	4 259	8 835	13 290	17 978
Övriga verksamheter	5 854	10 770	14 724	18 573	3 795	8 134	12 769	22 021
Avgår: intern fakturering	-3 893	-6 726	-9 340	-13 504	-3 381	-7 371	-11 111	-15 485
Summa	79 474	144 195	212 866	292 344	47 461	99 673	157 812	223 828

Förändring %

	Förändring %			
	0003A	0006A	0009A	0012A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	76%	47%	37%	40%
Konsumentprodukter	44%	39%	32%	20%
Företagslösningar	29%	7%	-1%	-1%
Övriga verksamheter	54%	32%	15%	-16%
Avgår: intern fakturering	15%	-9%	-16%	-13%
Summa	67%	45%	35%	31%

Isolerade kvartal

	2000				1999			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	57 465	45 270	49 527	60 178	32 672	37 207	41 037	40 846
Konsumentprodukter	14 562	13 426	14 135	14 878	10 116	10 080	11 752	15 604
Företagslösningar	5 486	3 942	3 669	4 737	4 259	4 576	4 455	4 688
Övriga verksamheter	5 854	4 915	3 954	3 849	3 795	4 339	4 635	9 252
Avgår: intern fakturering	-3 893	-2 832	-2 614	-4 164	-3 381	-3 990	-3 740	-4 374
Summa	79 474	64 721	68 671	79 478	47 461	52 212	58 139	66 016

Förändring %

	Förändring %			
	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	76%	22%	21%	47%
Konsumentprodukter	44%	33%	20%	-5%
Företagslösningar	29%	-14%	-18%	1%
Övriga verksamheter	54%	13%	-15%	-58%
Avgår: intern fakturering	15%	-29%	-30%	-5%
Summa	67%	24%	18%	20%

FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL
(MSEK)
Akkumulerat

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Västeuropa*	23 578	47 011	70 090	100 234	17 350	36 374	55 890	85 329
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	7 323	16 799	25 850	37 701	4 779	12 621	19 528	29 736
Nordamerika	8 549	19 263	27 704	35 193	4 179	11 387	17 610	25 175
Latinamerika	7 781	17 334	28 953	44 118	4 920	12 186	18 916	30 263
Asien och Oceanien	11 854	23 711	38 863	56 323	10 343	19 815	29 704	44 900
Summa	59 085	124 118	191 460	273 569	41 571	92 383	141 648	215 403
* varav Sverige	2 380	4 371	6 704	8 732	1 685	3 868	5 461	7 551
* varav EU	22 052	44 031	65 754	94 293	16 261	34 299	52 411	80 345

Förändring %

	Förändring %			
	0003A	0006A	0009A	0012A
Västeuropa*	36%	29%	25%	17%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	53%	33%	32%	27%
Nordamerika	105%	69%	57%	40%
Latinamerika	58%	42%	53%	46%
Asien och Oceanien	15%	20%	31%	25%
Summa	42%	34%	35%	27%
* varav Sverige	41%	13%	23%	16%
* varav EU	36%	28%	25%	17%

Isolerade kvartal

	2000				1999			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Västeuropa*	23 578	23 433	23 079	30 144	17 350	19 024	19 516	29 439
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	7 323	9 476	9 051	11 851	4 779	7 842	6 907	10 208
Nordamerika	8 549	10 714	8 441	7 489	4 179	7 208	6 223	7 565
Latinamerika	7 781	9 553	11 619	15 165	4 920	7 266	6 730	11 347
Asien och Oceanien	11 854	11 857	15 152	17 460	10 343	9 472	9 889	15 196
Summa	59 085	65 033	67 342	82 109	41 571	50 812	49 265	73 755
* varav Sverige	2 380	1 991	2 333	2 028	1 685	2 183	1 593	2 090
* varav EU	22 052	21 980	21 723	28 539	16 261	18 038	18 112	27 934

Förändring %

	Förändring %			
	Q1	Q2	Q3	Q4
Västeuropa*	36%	23%	18%	2%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	53%	21%	31%	16%
Nordamerika	105%	49%	36%	-1%
Latinamerika	58%	31%	73%	34%
Asien och Oceanien	15%	25%	53%	15%
Summa	42%	28%	37%	11%
* varav Sverige	41%	-9%	46%	-3%
* varav EU	36%	22%	20%	2%

ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

(MSEK)

Ackumulerat

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Västeuropa*	25 048	50 870	71 807	105 684	19 096	40 380	63 882	95 707
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	17 388	24 503	32 104	40 972	9 197	14 764	25 786	30 626
Nordamerika	9 148	19 082	27 326	37 977	6 024	12 523	19 622	27 468
Latinamerika	9 695	19 312	33 053	44 959	3 432	11 032	17 816	27 797
Asien och Oceanien	18 195	30 428	48 576	62 752	9 712	20 974	30 706	42 230
Summa	79 474	144 195	212 866	292 344	47 461	99 673	157 812	223 828
* varav Sverige	2 924	6 010	7 983	9 876	1 565	3 517	5 248	7 182
* varav EU	23 261	47 523	67 194	99 951	17 826	37 990	60 050	90 562

Förändring %

	0003A	0006A	0009A	0012A
Västeuropa*	31%	26%	12%	10%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	89%	66%	25%	34%
Nordamerika	52%	52%	39%	38%
Latinamerika	182%	75%	86%	62%
Asien och	87%	45%	58%	49%
Summa	67%	45%	35%	31%
* varav Sverige	87%	71%	52%	38%
* varav EU	30%	25%	12%	10%

Isolerade kvartal

	2000				1999			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Västeuropa*	25 048	25 822	20 937	33 877	19 096	21 284	23 502	31 825
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	17 388	7 115	7 601	8 868	9 197	5 567	11 022	4 840
Nordamerika	9 148	9 934	8 244	10 651	6 024	6 499	7 099	7 846
Latinamerika	9 695	9 617	13 741	11 906	3 432	7 600	6 784	9 981
Asien och Oceanien	18 195	12 233	18 148	14 176	9 712	11 262	9 732	11 524
Summa	79 474	64 721	68 671	79 478	47 461	52 212	58 139	66 016
* varav Sverige	2 924	3 086	1 972	1 893	1 565	1 952	1 731	1 934
* varav EU	23 261	24 262	19 671	32 757	17 826	20 164	22 060	30 512

Förändring %

	Q1	Q2	Q3	Q4
Västeuropa*	31%	21%	-11%	6%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	89%	28%	-31%	83%
Nordamerika	52%	53%	16%	36%
Latinamerika	182%	27%	103%	19%
Asien och	87%	9%	86%	23%
Summa	67%	24%	18%	20%
* varav Sverige	87%	58%	14%	-2%
* varav EU	30%	20%	-11%	7%

JUSTERAT RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

Akkumulerat

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	5 760	15 581	23 688	33 072	2 108	5 758	10 919	19 637
Konsumentprodukter	457	-1 829	-5 932	-16 195	- 23	- 56	- 675	253
Företagslösningar	29	-21	-256	22	- 222	- 216	- 382	64
Övriga verksamheter	543	1 060	1 925	1 708	221	629	426	403
Ej allokerade *	- 414	-1 257	-1 171	-1 858	- 205	- 666	-1 098	-2 439
Summa	6 375	13 534	18 254	16 749	1 879	5 449	9 190	17 918
Justeringar								
Icke-operationella realisationsvinster	0	5 838	7 264	7 033	-93	-287	-287	-328
Omstruktureringskostnader	0	0	0	-8 000	0	0	0	0
Reavinst Juniper Networks	0	0	0	15 383	0	0	0	0

I procent av faktureringen

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	15%	18%	18%	17%	7%	9%	11%	13%
Konsumentprodukter	3%	-6%	-14%	-29%	0%	0%	-2%	1%
Företagslösningar	1%	0%	-2%	0%	-6%	-3%	-3%	0%
Övriga verksamheter	10%	11%	13%	9%	7%	9%	4%	2%
Summa	11%	11%	10%	6%	5%	6%	6%	8%

Isolerade kvartal

	2000				1999			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	5 760	9,821	8,107	9,384	2 108	3 650	5 161	8 718
Konsumentprodukter	457	-2,286	-4,103	-10,263	- 23	- 33	- 619	928
Företagslösningar	29	-50	-235	278	- 222	6	- 166	446
Övriga verksamheter	543	517	865	-217	221	408	- 203	- 23
Ej allokerade *	- 414	-843	86	-687	- 205	- 461	- 432	-1 341
Summa	6 375	7,159	4,720	-1,505	1 879	3 570	3 741	8 728
Justeringar								
Icke-operationella realisationsvinster	0	5,838	1,426	-231	-93	-194	0	-41
Omstruktureringskostnader	0	0	0	-8,000	0	0	0	0
Reavinst Juniper Networks	0	0	0	15,383	0	0	0	0

I procent av faktureringen

	2000				1999			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	15%	21%	17%	15%	7%	10%	15%	17%
Konsumentprodukter	3%	-17%	-29%	-74%	0%	0%	-6%	6%
Företagslösningar	1%	-1%	-6%	5%	-6%	0%	-4%	8%
Övriga verksamheter	10%	11%	20%	-5%	7%	10%	-5%	0%
Summa	11%	11%	7%	-2%	5%	7%	8%	12%

* "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstabber, vissa avskrivningar på goodwill samt icke-operativa reavinst och -förluster.

ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL

	2000				1999			
	0003A	0006A	0009A	0012A	9903A	9906A	9909A	9912A
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	63 616	65 005	66 973	70 317	65 530	65 909	65 359	64 695
Konsumentprodukter	17 290	17 710	18 137	16 840	14 116	14 053	14 970	16 446
Företagslösningar	9 130	8 687	8 739	8 324	9 856	10 329	10 262	9 615
Övriga verksamheter	11 257	8 839	8 461	8 520	11 046	11 278	11 474	11 525
Ej allokerade	1 030	1 076	1 084	1 128	669	809	712	1 009
Summa	102 323	101 317	103 394	105 129	101 217	102 378	102 777	103 290

Förändring %

	Förändring %			
	Q1	Q2	Q3	Q4
Nätoperatörer/Tjänsteleverantörer	-3%	-1%	2%	9%
Konsumentprodukter	22%	26%	21%	2%
Företagslösningar	-7%	-16%	-15%	-13%
Övriga verksamheter	2%	-22%	-26%	-26%
Ej allokerade	54%	33%	52%	12%
Summa	1%	-1%	1%	2%

REALISATIONSRESULTAT

(Mdr SEK)

OPERATIVA	Q1	Q2	Q3	Q4	YTD
Nätoperatörer/ Tjänsteleverantörer					
Saraide	0,7			0,1	
Across Wireless		1,0			
AU-system		0,2	0,1		
iD2		0,3			
Juniper				15,4	
	0,7	1,5	0,1	15,5	17,8
Konsumentprodukter					
Saraide	0,3			0,1	
Across Wireless		0,5			
	0,3	0,5	0	0,1	0,9
Företagslösningar					
Information Highway	0,1				0,1
Övriga					
Övriga	0,3	0,1	0,2	-0,1	0,5
Summa	1,4	2,1	0,3	15,5	19,3
ICKE-OPERATIVA					
Energy Systems		4,5			
Fastigheter		0,2	1,5	-0,2	
Övriga				-0,1	
Summa	0	4,7	1,5	-0,3	5,9
REALISATIONSRESULTAT NETTO EFTER AVDRAG FÖR MINORITETENS ANDEL					25,2

SEGMENT ORDERINGÅNG PER KVARTAL
 (MSEK)

Isolerade kvartal
2000

	Q1	Q2	Q3	Q4	Total YTD
System	57 944	45 559	49 706	59 891	213 100
<i>varav Mobila system</i>	48 471	37 286	39 981	49 871	175 609
<i>Multi tjänst nät</i>	9 473	8 273	9 725	10 020	37 491
Telefoner	14 562	13 426	14 135	14 878	57 001
Övrig verksamhet	11 266	8 725	7 674	8 086	35 751
Avgår: Intern fakturering	-4 298	-2 989	-2 844	-3 377	-13 508
Totalt	79 474	64 721	68 671	79 478	292 344

SEGMENT FAKTURERING PER KVARTAL
 (MSEK)

	Q1	Q2	Q3	Q4	Total YTD
System	38 910	46 433	48 087	61 253	194 683
<i>varav Mobila system</i>	32 481	37 858	38 722	49 022	158 083
<i>Multi tjänst nät</i>	6 429	8 575	9 365	12 231	36 600
Telefoner	14 794	13 351	14 338	13 860	56 343
Övrig verksamhet	9 297	8 504	8 087	10 039	35 927
Avgår: Intern fakturering	-3 916	-3 255	-3 170	-3 043	-13 384
Totalt	59 085	65 033	67 342	82 109	273 569

SEGMENT JUSTERAT RÖRELSERESULTAT PER KVARTAL
 (MSEK)

Isolerade kvartal
2000

	Q1	Q2	Q3	Q4	Total YTD
System	5 753	9 812	8 242	9 416	33 223
Telefoner	457	-2 286	-4 103	-10 263	-16 195
Övrig verksamhet	578	480	492	29	1 579
Ej allokerade*	-413	-847	89	-687	-1 858
Totalt	6 375	7 159	4 720	-1 505	16 749

Justeringar

Icke-operationella realisationsvinster	0	5 838	1 426	-231	7 033
Omstruktureringskostnader	0	0	0	-8 000	-8 000
Reavinst Juniper Networks	0	0	0	15 383	15 383

* "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstabber, vissa avskrivningar på goodwill samt icke-operativa reavinst och -förluster

SEGMENT JUSTERAD RÖRELSEMARGINAL PER KVARTAL
 (MSEK)

Isolerade kvartal
2000

	Q1	Q2	Q3	Q4	YTD
System	15%	21%	17%	15%	17%
Telefoner	3%	-17%	-29%	-74%	-29%
Övrig verksamhet	6%	-6%	6%	0%	4%
Totalt	11%	11%	7%	-2%	6%

ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL
2000

	0003A	0006A	0009A	0012A
System	64 836	66 207	68 571	71 102
Telefoner	17 290	17 710	18 137	16 840
Övrig verksamhet	20 197	17 400	16 686	17 187
Summa	102 323	101 317	103 394	105 129